муниципальном задании.

2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных
обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств
местного бюджета по кодам бюджетной классификации расходов
(далее – коды БК), в следующем размере:

в 2026 году 5 756 425 (Пять миллионов семьсот пятьдесят шесть
тысяч четыреста двадцать пять) рублей 40 копеек по коду
БК:906.0801.0640080460.611,

в 2027 году 5 735 926 (Пять миллионов семьсот тридцать пять
тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей 28 копеек по коду
БК:906.0801.0640080460.611,

в 2028 году 5 735 926 (Пять миллионов семьсот тридцать пять
тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей 28 копеек по коду
БК:906.0801.0640080460.611.

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с
показателями муниципального задания на основании нормативных
затрат на оказание муниципальных услуг с применением базовых
нормативов затрат и корректирующих коэффициентов к базовым